Протокол № 3

от 8 ноября 2023 г.

заседания Студенческого клуба «Волонтеры ГМУ»

 Присутствовали: 11 человек.

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

к.э.н. Зубец А. Ж.

Председатель: Шишова Е.

С.

Студент: Шкурко Д., Пилясова В., Суслина У., Белоусова Н., Нагорнова А.,

Мастушкин М., Ротин К. Хамидулина А., Харитов Д.

Повестка дня:

«Волонтеры ГМУ» организовали на Верхней Масловке и провели

научный круглый стол в честь дня Народного единства на тему: «Организация

и проведение объединяющих, патриотических, культурно-массовых

мероприятий. Анализ опыта и потенциальные проектирования». Участники

встречи выступили с сообщениями по реализуемым проектам формирования и

проведения патриотических мероприятий и кампаний, оценки их рисков и

приглашения к участию в них волонтеров.

Научный руководитель:     Зубец А. Ж.

Председатель:  Шишова Е. С.